PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS

RREO - ANEXO 7 (LRF - art. 53, inciso V)

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR POR PODER E ORGAO

ORGCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
Referéncia: JANEIRO-AGOST0/2021; BIMESTRE: JULHO-AGOSTO0/2021

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

SALDO TOTAL

. . Inscritos Inscritos
PODER / ORGAO Em Exercicios Em 31 de Pagos Cancelados Saldo Em Exercicios Em 31 de Liquidados Pagos Cancelados Saldo (=(e+k)
Anteriores Dezembro de 2020 (c) (d) (e)=(a+b)-(c+d) Anteriores | Dezembro de 2020 (h) U} @ (k)=(f+g)-(i+j)
(a) (b) (f) [C)]
RESTOS A PAGAR (EXC. INTRA-ORGAMENTARIOS) - (1) 216.075.274,80| 105.688.659,39 62.234.738,10 37.306.547,74 | 222.222.648,35 92.574.302,09| 250.819.026,61 66.473.338,42 | 48.663.951,11| 24.810.962,65 269.918.414,94| 492.141.063,29
92.574.302,09 250.819.026,61 66.473.338,42 | 48.663.951,11 24.810.962,65| 269.918.414,94 | 492.141.063,29

PODER EXECUTIVO

216.075.274,80

105.688.659,39

62.234.738,10

37.306.547,74

222.222.648,35

PODER LEGISLATIVO

Camara Municipal

Tribunal de Contas do Municipio

RESTOS A PAGAR (INTRA-ORGAMENTARIOS) - (11 )

285.710,04

285.710,04

1.732.710,73

754.323,25

978.387,48

1.264.097,52

TOTAL (1Il) = (I1+1l)

216.360.984,84

105.688.659,39

62.234.738,10

37.306.547,74

222.508.358,39

92.574.302,09

252.551.737,34

66.473.338,42

48.663.951,11

25.565.285,90

270.896.802,42

493.405.160,81
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